
Schüler M3 - 800m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Näther, Til 2012 ohne Verein 00:07:38

Schüler M4 - 800m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Gutsche, Marcus 2011 ohne Verein 00:04:59
2 Herzer, Jonathan 2011 ohne Verein 00:07:06

Schüler M5 - 800m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Näther, Ben 2010 ohne Verein 00:05:06
2 Jakubiec, Henri 2010 St. Korbinian 00:05:32
3 Elling, Emil 2010 SV Pulling 00:07:37

Schüler M6 - 800m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kaczorowski, Moritz 2009 Die St.Korbinian Grundschule 00:03:51
2 Lewandowsky, Elias 2009 Kindergarten St. Georg 00:04:35
3 Gentz, Sebastian 2009 ohne Verein 00:04:38

Schüler M7 - 800m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Sönnichsen, Kim 2008 Grundschule Vötting 00:03:36
2 Pflüger, Lukas 2008 St Korbinianschule 00:03:53
3 Näther, Nils 2008 Schule Vötting 00:04:01
4 Giersdorff, Emil 2008 TSV Jahn Freising 00:04:02
5 Lebender, Jakob 2008 LC Freising 00:04:03
6 Streit, Linus 2008 Grundschule Vötting 00:04:20
7 Lachner, Vincent 2008 Grundschule Vöttimg 00:04:21
8 Bork, Maximilian 2008 St Korbinianschule 00:04:36
9 Chen, Kuan 2008 die Grundschule Vötting 00:04:38
10 Elling, Lukas 2008 Grundschule Vötting 00:04:40
11 Pirkelmann, Maximilian 2008 Grundschule Vötting 00:04:45
12 Sengul, Eren 2008 Freising 00:04:50
13 Schwarzer, Leonhard 2008 Grundschule Vötting 00:05:36
14 Schrautenmeier, Philippos 2008 St Korbinianschule 00:06:40

Schüler M8 - 800m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Bauer, Silas 2007 Die Sternschulen Neustift 00:03:34
2 Prichta, Liam 2007 St. Korbinian 00:03:42
3 Fahning, Timon 2007 Grundschule St. Korbinian 00:03:42
4 Ströll, Felix 2007 LC Freising 00:03:44
5 Hermann, Sam 2007 ohne Verein 00:03:45
6 Weber, Lorenz 2007 St. Korbinian 00:03:48
7 Stemann, Konstantin 2007 Grundschule Vötting 00:03:49
8 Tüllmann, Theodor 2007 Grundschule St.Korbinian 00:03:53
9 Aigner, Benedikt 2007 ohne Verein 00:03:57
10 Wittges, Alexander 2007 ohne Verein 00:03:57
11 Schadler, Ardt 2007 ohne Verein 00:03:58
12 Schmid, Luis 2007 GS St. Korbinian 00:03:59
13 Mesmer, Konstantin 2007 Grundschule Vötting 00:04:02
14 Forst, Moritz 2007 ohne Verein 00:04:02
15 Seifert, Noah 2007 TSV Jahn Freising 00:04:15
16 Krömmer, Maximilian 2007 ohne Verein 00:04:17
17 Zhu, Yeqin 2007 SV Vötting 00:04:20
18 Buchner, Johannes 2007 Schule am Sternplatz 00:04:27
19 Stempfhuber, Vitus 2007 Die Sternschulen Neustift 00:04:28
20 Lewandowsky, Benedikt 2007 Grundschule St. Korbinian 00:04:30
21 K., Ronart 2007 St Korbinianschule 00:04:34
22 Burger, Finn 2007 Die Sternschulen Neustift 00:04:37
23 Odintov, Ben 2007 GS St. Korbinian 00:04:46
24 Tietscher, Benjamin 2007 St. Korbinian 00:04:47
25 Polat, Muhammed Faruk 2007 Grundschule St. Korbinian 00:05:35
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Schüler M9 - 800m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

Schüler M9 - 800m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Rappel, Levi 2006 LC Freising 00:03:16
2 Özege, Erkin 2006 SE Freising 00:03:18
3 Rankl, Raffael 2006 SC Freising 00:03:19
4 Weferling, Teja 2006 St Korbinianschule 00:03:22
5 Herzog, Julian 2006 LC Freising 00:03:25
6 Schmidtner, Jakob 2006 Grundschule St. Korbinian 00:03:40
7 Rissmann, Benjamin 2006 Die Sternschulen Neustift 00:03:42
8 Haslbeck, Paul 2006 Grundschule Neustift (Sternschule 00:03:53
9 Schäfer, Leon 2006 Grundschule St. Korbinian 00:03:54
10 Brück, Martin 2006 Sternschule 00:03:59
11 Klan, Niklas 2006 Die Sternschule Neustift 00:04:00
12 Huber, Johannes 2006 Grundschule Vötting 00:04:00
13 Nißl, Vincent 2006 St Korbinianschule 00:04:03
14 Kirchmann, Tim 2006 Sternschule Neustift 00:04:06
15 Vollschwitz, Hannu 2006 Grundschule St. Korbinian 00:04:12
16 Jakubiec, Leroy 2006 St. Korbinian 00:04:13
17 Gronau, Luis 2006 Die Sternschulen Neustift 00:04:14
18 Czekalla, Christoph 2006 Grundschule St. Korbinian 00:04:16
19 Köbel, Leon 2006 St Korbinianschule 00:04:20
19 Knittel, Florian 2006 ohne Verein 00:04:20
19 Sivakumaran, Rahul 2006 ohne Verein 00:04:20
22 Sengul, Erzade 2006 Freising 00:04:48
23 Laube, Vincent 2006 St Korbinianschule 00:05:11

Schüler M10 - 800m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Reitmeyer, Moritz 2005 TSV Jahn Freising 00:03:12
2 Ghasemili, Aron 2005 Grundschule St. Korbinian 00:03:29
3 Krimmer, Hannes 2005 Grundschule  Vötting 00:03:33
4 Haslbeck, Maximilian 2005 St Korbinianschule 00:03:36
5 Rafael, Setzwein 2005 Grundschule Vötting 00:03:39
6 Paste, Luca 2005 St Korbinianschule 00:03:40
7 Reisch, Tobias 2005 LC Freising 00:03:45
8 Gattermeyer, Leon 2005 St. Korbinian 00:03:47
9 Biehl, Leonard 2005 GS St. Korbinian 00:03:55
10 Fousseni, Nidal 2005 ohne Verein 00:04:09
11 Riedl, Sebastian 2005 ohne Verein 00:04:20
11 Setzwein, Rafael 2005 Grundschule Vötting 00:04:20
13 Günther, Jonas 2005 Grundschule St. Korbinian 00:04:37
14 Carrizo, Isabella 2004 St. Korbinian 00:04:49
15 Wittges, Jessica 2003 ohne Verein 00:04:58
16 Schrautenmeier, Alexandros 2005 St Korbinianschule 00:05:14

Schülerinnen W4 - 800m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Freyberg, Svea 2011 Team Number 1 00:05:59

Schülerinnen W6 - 800m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Freyberg, Ostara 2009 Team Number 1 00:05:46
2 Gutsche, Tabea 2009 ohne Verein 00:06:32

Schülerinnen W7 - 800m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Rankl, Isabella 2008 PSC Giesenbach 00:03:44
2 Zauner, Barbara 2008 Grundschule Vötting 00:04:20
3 Gangkofer, Josefine 2008 Grundschule St. Korbinian 00:04:41

Schülerinnen W8 - 800m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Aneser, Emilia 2007 LC Freising 00:03:44
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Schülerinnen W8 - 800m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

2 Atkinson, Amelie 2007 Sternschule 00:04:04
3 Parstorfer, Sofia 2007 Die Sternschulen Neustift 00:04:05
4 Börstling, Anni 2007 Grundschule Vötting 00:04:06
5 Franck, Helena 2007 LC Freising 00:04:12
6 Pausch, Christina 2007 Grundschule Vötting 00:04:13
7 Rastl, Elina 2007 Grundschule St. Korbinian 00:04:32
8 Sreter, Gabriella 2007 Die Sternschule Neustift 00:04:36
9 Gentz, Julina 2007 Grundschule Vötting 00:04:40
10 Dietrich, Viola 2007 Grundschule Vötting 00:04:50
11 Memmler, Lena-Marie 2007 St. Korbinian 00:05:35
12 Steiner, Julia 2007 BSV Flughafen München 00:05:44
13 Biesendorfer, Lilly 2007 Grundschule Vötting 00:05:58
14 Steiner, Eva 2007 BSV Flughafen München 00:06:43

Schülerinnen W9 - 800m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Pflüger, Emma 2006 St Korbinianschule 00:03:16
2 Optenhoevel, Séraphine 2006 SpVgg Hebertshausen 00:03:31
3 Krenn, Maiara 2006 SV Lohhof 00:03:56
4 Hübsch, Elfi 2006 St Korbinianschule 00:03:57
5 Engelhardt, Theresa 2006 Grundschule St. Korbinian 00:04:06
6 Wienzeck, Marieke 2006 Black Bears 00:04:07
7 Bund, Elisabeth 2006 Grundschule  Vötting 00:04:10
8 Münch, Janina 2006 Grundschule St. Korbinian 00:04:10
9 v.Schilling, Liliana 2006 ohne Verein 00:04:15
10 Marks, Alexandra 2006 GS St. Korbinian 00:04:20
11 Stroh, Noemi 2006 TSV Jahn Freising 00:04:23
12 Fousseni, Kadidja 2006 ohne Verein 00:04:34
13 Arndt, Verena 2006 LC Freising 00:04:41
14 Giersdorff, Lotta 2006 TSV Jahn Freising 00:05:01
15 Kreitmair, Sophia 2006 SV Lohhof 00:05:02

Schülerinnen W10 - 800m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Riedl, Sara 2005 LC Freising 00:03:22
2 Boden, Alina 2005 SV Lohhof 00:03:43
3 Führer, Julia 2005 ohne Verein 00:03:45
4 Klein, Lucy 2005 LC Freising 00:03:46
5 Simons, Marie 2005 Grundschule St.Korbiniam 00:03:47
6 Abel, Theresa 2005 Grundschule St. Korbinian 00:03:54
7 Boden, Alissa 2005 SV Lohhof 00:03:56
8 Lorenz, Katharina 2005 LC Freising 00:04:12
9 Shala, Artlind 2005 St Korbinianschule 00:04:20
10 Gensecke, Emma 2005 Grundschule St. Korbinian 00:04:26
11 Beyerer, Josefa 2005 ohne Verein 00:04:27
12 Aguilar Kralisch, Charlotte 2005 Sternschule 00:04:40
13 Rosca, Laura 2005 Die Sternschulen Neustift 00:04:41
14 Bauer, Antonia 2005 Grundschule Vötting 00:04:42

Schülerinnen W11 - 1600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Giersdorff, Frida 2004 TSV Jahn Freising 00:06:23
2 Krenn, Melina 2004 SV Lohhof 00:06:43
3 Kreitmair, Luisa 2004 SV Lohhof 00:06:59
4 pfeiffer, ina 2004 TSV Jahn Freising 00:06:59
5 Schützbach, Mara 2004 TSV Jahn Freising 00:07:04
6 Preuß, Lena 2004 SV Lohhof 00:07:06
7 Trilk, Emilia 2004 JoHo 00:07:12
8 Lubig, Katrin 2004 LC Freising 00:08:46
9 Gerhards, Isabel 2004 Grundschule St. Korbinian 00:10:06

Schülerinnen W12 - 1600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Optenhoevel, Muriel 2003 ohne Verein 00:06:41
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Schülerinnen W12 - 1600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

2 Özege, Melisa 2003 ohne Verein 00:06:48
3 Müller, Elisabeth 2003 Sternschule Neustift 00:07:25

Schülerinnen W13 - 1600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Weferling, lale 2002 TSV Jahn Freising 00:05:56
2 Kulow, Estelle 2002 SV Lohhof 00:06:20
3 Kunstmann, Lea 2002 TSV Jahn Freising 00:06:27
4 Daude, Isabel 2002 Camerloher Gymnasium 00:06:31
5 Drösler, Theresa 2002 Camerloher Gymnasium 00:07:28
6 Carrizo, Sofia 2002 Dom Gymnasium 00:08:44

Schülerinnen W14 - 1600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Reitmeyer, Ramona 2001 TSV Jahn Freising 00:06:52
2 Schützbach, Leonie 2001 ohne Verein 00:07:18

Schüler M11 - 1600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 baum, Luis 2004 TSV Jahn Freising 00:06:40
2 Huber, Quirin 2004 LC Freising 00:07:03
3 Holland, Paul 2004 Jahn 00:07:11
4 Börstling, Linus 2004 Grundschule Vötting 00:07:33
5 Steinkirchner, Bastian 2004 Grundschule Vötting 00:08:04
6 Bauer, Vincent 2004 Sternschule 00:08:14

Schüler M12 - 1600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Merz, Joshua 2003 SV Lohhof 00:06:00
2 Wenske, Florian 2003 LC Freising 00:07:01
3 Boehr, Kilian 2003 ohne Verein 00:07:41

Schüler M13 - 1600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 pfeiffer, nicklas 2002 TSV Jahn Freising 00:05:50
2 Huber, Valentin 2002 ohne Verein 00:06:19
3 Arndt, Daniel 2002 LC Freising 00:06:29
4 Lubig, Johannes 2002 LC Freising 00:06:58

Schüler M15 - 1600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kunstmann, Luca 2000 TSV Jahn Freising 00:05:47

Schüler M10 - 1600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Westermeier, Felix 2005 LC Freising 00:08:15
2 Warsberg, Lukas 2005 Die Sternschulen Neustift 00:08:16

Schüler M8 - 1600m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Battran, Jonas 2004 SV Lohhof 00:06:49

männliche Jugend B - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kulow, Loic 1999 SV Lohhof 00:26:14
2 Kunstmann, Luca 2000 TSV Jahn Freising 00:31:33
3 wenk, Vincent 1998 TSV Jahn Freising 00:33:33
4 Pfeiffer, Niklas 2002 TSV Jahn Freising 00:33:35
5 Burger, Luis 1998 TSV Jahn Freising 00:34:12
6 Pezic, Emir-Hamza 1998 Berufsschule Freising 00:41:54

Männer - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Honold, Martin Alexander 1993 ohne Verein 00:24:26
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Männer - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

2 von Roeder, Martin 1988 ohne Verein 00:25:08
3 Rottenfußer, Markus 1992 de gmiadlichn Kranzberger 00:25:45
4 Wagner, Daniel. 1986 Team Number 1 00:26:19
5 Akeem, Michael 1994 Berufsschule Freising 00:27:31
6 Eckhard, Maximilian 1988 ohne Verein 00:27:32
7 Thoma, Daniel 1992 Mechanik-Moduls GmbH 00:28:01
8 Kraetzl, Florian 1992 LC-Freising 00:28:18
9 Eichner, Jan 1995 SV Vötting 00:28:25
10 Westermeier, Andi 1990 LC Freising 00:29:56
11 Wildgruber, Christian 1987 ohne Verein 00:30:09
12 Mathes, Dominic 1991 Team Number 1 00:30:14
13 Morelli, Dino Roberto 1994 ohne Verein 00:30:39
14 Böckenförde, Dirk 1990 ohne Verein 00:31:05
15 Vater, Robert 1987 ohne Verein 00:31:09
16 Leonardy, Johannes 1986 ohne Verein 00:31:46
17 Wilde, Patrick 1989 Prop e. V. 00:32:23
18 Rasera, Nicola 1989 ohne Verein 00:35:22
19 Afridi, Shafiq 1990 Berufsschule Freising 00:35:26
20 Huss, Hans Hinrich 1990 LC Freising 00:37:21
21 Menegazzo, Chiara 1990 ohne Verein 00:37:21
22 Baeverh-Birus, Jonas 1986 ohne Verein 00:38:00
23 Farman Hamid, Farzad 1995 Berufsschule Freising 00:38:00
24 Calabrese, Giacomo 1986 ohne Verein 00:38:14
25 Hashemi, Khalil 1992 Berufsschule Freising 00:44:00

Senioren M30 - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Brüggemann, Nils 1985 TSV Jahn Freising 00:24:59
2 Wilkening, Jan 1981 TSV Jahn Freising 00:25:04
3 Berberich, Mattias 1981 TSV Jahn Freising 1861 Triathlon 00:25:11
4 Freyberg, Thorsten 1982 Team Number 1 00:30:43
5 Stöcklmeier, Thomas 1983 Berufsschule Freising 00:30:56
6 Matzat, Roman 1983 Airbus Defence and Space 00:31:28
7 Hierhager, Martin 1981 ohne Verein 00:32:14
8 Winkler, Jan 1981 ohne Verein 00:34:37
9 Ajdini, Zija 1985 Prop e. V. 00:36:17
10 Dietz, Rainer 1983 SpVgg Freising 00:37:04
11 De Marco, Massimo 1984 ohne Verein 00:37:58
12 Steffan, Samuel 1984 Berufsschule Freising 00:37:58
13 Tuman, Alexander 1983 Lufthansa Pinguine 00:42:35

Senioren M35 - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schauer, Florian 1978 ohne Verein 00:27:44
2 Aigner, Manfred 1976 ohne Verein 00:28:17
3 Gutsche, Thomas 1977 BSV Flughafen München 00:28:26
4 Giersdorff, Christian 1977 Freising 00:28:28
5 Dribinskiy, Stanislav 1979 Team ERDINGER Alkoholfrei 00:29:36
6 Eser, Manuel 1978 Freisinger Tagblatt 00:30:40
7 Parashchenko, Oleg 1977 Schachklub Freising 00:30:40
8 Tafelmaier, Thomas 1980 BSV Flughafen München 00:31:18
9 Gerber, Andreas 1976 Prop e. V. 00:32:25
10 Oelmann, André 1977 ohne Verein 00:32:39
11 Schossig, Christian 1977 ohne Verein 00:36:06

Senioren M40 - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 pfeiffer, andreas 1973 TSV Jahn Freising 00:28:23
2 Härtl, Christian 1974 Team Number 1 00:29:04
3 Abel, Boris 1973 ohne Verein 00:29:59
4 Nißl, Christian 1971 ohne Verein 00:30:33
5 Sommer, Nico 1974 ohne Verein 00:30:45
6 Distler, Gernot 1975 BigRun2011 00:35:14
7 Steiner, Günter 1973 BSV Flughafen München 00:35:38
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Senioren M40 - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

8 Gentz, Stephan 1974 ver.de landschaftsarchitektur 00:36:35
9 Korn, Andreas 1973 Prop e. V. 00:44:08

Senioren M45 - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kunstmann, Jörg 1968 TSV Jahn Freising 00:23:43
2 Galusic, Goran 1968 Team Schauer/Soli Wartenberg 00:23:52
3 Bauroth, Björn 1968 Grünbau Bauroth 00:25:29
4 Arnold, Dietrich 1969 Team Number 1 00:25:37
5 Tropschug, Andreas 1970 ohne Verein 00:26:04
6 Mair, Hans 1969 FC Mintraching 00:26:15
7 Maune, Michael 1969 Stadtwerke Freising 00:26:50
8 Voigt, Andreas 1968 ohne Verein 00:29:27
9 Rümpelein, Jochen 1970 ver.de landschaftsarchitektur 00:31:24
10 Höfler, Klaus 1966 Team Number 1 00:32:12
11 Hafenrichter, Erwin 1966 ohne Verein 00:33:25
12 Wachinger, Michael 1966 ohne Verein 00:33:40
13 Schad, Jürgen 1969 Team Jungheinrich 00:35:06
14 Wenk, Robert 1970 ver.de landschaftsarchitektur 00:35:12
15 Brockhaus, Volker 1970 Moosburg 00:35:19
16 Grossmann, Gerald 1967 www.lauftreff-freising.de 00:36:20
17 Schuhn, Robert 1969 Spvgg Attenkirchen 00:36:45
18 Schwanner, Hans 1967 DAV-Moosburg Isarstanzn 00:37:19
19 Buchberger, Andreas 1970 ohne Verein 00:37:20

Senioren M50 - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Boehme, Roland 1965 BSV Flughafen München 00:25:56
2 Huber, Christian 1965 MLP Racing Team 00:29:07
3 Buss, Kai 1964 Black Bears Freising 00:29:46
4 Scharl, Walter 1963 Fc. Eitting 00:29:55
5 Loth, Peter 1965 www.lauftreff-freising.de 00:30:12
6 Büche, Wolfgang 1961 Team Number 1 00:31:46
7 Chaluppa, Siegfried 1965 ohne Verein 00:31:50
8 Mayershofer, Wolfgang 1964 KGB Laufteam Kirchdorf 00:34:19
9 Rottenfußer, Ferdinand 1963 de gmiadlichn Kranzberger 00:35:02

Senioren M55 - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schädler, Rudi 1959 ohne Verein 00:28:39
2 Schulzki, Helmut 1956 Lauftreff Freising 00:28:50
3 Schmidt, Karlheinz 1956 ohne Verein 00:30:10
4 Maisenbacher, Bernd 1960 ohne Verein 00:32:31
5 Lex, Johann 1958 ohne Verein 00:33:17
6 Trutanic, Pero 1960 Barfuss 00:33:51
7 Bugl, Norbert 1960 ohne Verein 00:35:09

Senioren M60 - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Asten, Josef 1953 TSV Ismaning 00:34:11
2 Winterstötter, Ferdinand 1952 Kinder in Not 00:37:52
3 Zauner, Horst 1954 retarus GmbH 00:38:02

Senioren M65 - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Stümpfle, Franz 1946 Geiselhöring 00:35:08

Senioren M70 - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schuhbauer, Josef 1939 KGB Laufteam Kirchdorf 00:33:46
2 Prof. Dr. Kromka, Franz 1944 DAV Freising 00:34:29
3 Meiler, Martin 1944 LC Freising 00:38:43

weibliche Jugend B - 6km

12.06.2015 06:57:55 www.volksfestlauf.de Seite 6

Weihenstephaner Panoramalauf - 85354 Freising, LC Freising



weibliche Jugend B - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Gommeringer, Lea 2001 Team Number 1 00:35:42
2 Kunstmann, Lea 2002 TSV Jahn Freising 00:36:31
3 Simons, Marie 2005 Grundschule St.Korbiniam 00:37:23
4 Optenhoevel, Céline-Viviane 1998 SpVgg Hebertshausen 00:39:20

weibliche Jugend A - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Wiesinger, Carmen 1996 Berufsschule Freising 00:26:47
2 Maduchem, Anthonia 1997 Berufsschule Freising 00:27:48
3 Optenhoevel, Julie-Céline 1996 SpVgg Hebertshausen 00:34:53

Frauen - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schwarzbauer, Maxi-Paula 1992 Laufen gegen Leiden 00:29:43
2 Lantukhova, Olga 1987 ohne Verein 00:32:22
3 Unger, Lara 1993 ohne Verein 00:32:26
4 Kuenz, Sylvia 1990 ohne Verein 00:34:26
5 Diller, Bettina 1994 ohne Verein 00:36:59
6 Teboni, Leila Ines 1988 ohne Verein 00:37:50
7 Gallas, Susanne 1989 ohne Verein 00:37:59
8 Maier, Alexandra 1990 Prop e. V. 00:42:18

Seniorinnen W30 - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Frankiw, Silvia 1984 ohne Verein 00:29:50
2 Hetzl, Miriam 1982 ohne Verein 00:36:11
3 Giersdorff, Uta 1981 Freising 00:36:47
4 Bennani, Mounia 1982 Lufthansa Pinguine 00:45:40
5 Strasser, Steffi 1985 Berufsschule Freising 00:47:46
6 Stöcklmeier, Miriam 1983 Berufsschule Freising 00:47:47

Seniorinnen W35 - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Nadler, Birgit 1980 Team Number 1 00:28:41
2 Rester, Claudia 1976 www.lauftreff-freising.de 00:33:54
3 Lorenz, Angelika 1979 BigRun2011 00:40:42

Seniorinnen W40 - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Bauroth, Jana 1971 Grünbau Bauroth 00:27:10
2 Weghorn, Stephanie 1971 ohne Verein 00:31:06
3 Keil, Monika 1972 www.lauftreff-freising.de 00:33:56
4 Härtl, Petra 1974 Team Number 1 00:34:09
5 Wittig, Bernadett 1973 Berufsschule Freising 00:43:44
6 Klotz, Martina 1972 Freising 00:44:18

Seniorinnen W45 - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Mason, Gordon 1966 ohne Verein 00:25:57
2 Mösing, Brigitte 1968 ohne Verein 00:33:22
3 Oechsner, Simone 1967 Eichenfeld-Runner 00:36:50
4 Lackinger, Judith 1969 www.lauftreff-freising.de 00:39:12
5 Wienzeck, Susanne 1969 Black Bears 00:39:52
6 Danner, Margit 1970 KGB Laufteam Kirchdorf 00:41:10
7 Mößner, Brigitte 1968 Stadtverwaltung Freising 00:41:57
8 Hartl, Andrea 1970 Berufsschule Freising 00:42:27
9 Kempter, Jutta 1967 Stadtverwaltung Freising 00:44:18
10 Klimek, Svenja 1968 BSV Flughafen München 00:44:19

Seniorinnen W50 - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Thiel, Nadja 1964 Team Number 1 00:30:44
2 Spirkl, Erika 1963 ohne Verein 00:34:59
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Seniorinnen W50 - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

3 Steiger, Gabriele 1963 ohne Verein 00:37:15
4 Gommeringer, Sylvette 1962 Team Number 1 00:37:22
5 Schwochau, Ulrike 1962 www.lauftreff-freising.de 00:39:33
6 Ostermann, Annemarie 1964 ohne Verein 00:39:47

Seniorinnen W55 - 6km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Hanauer, Ute 1959 ohne Verein 00:30:57
2 Zauner, Christine 1956 Christines Blumen im Kaufland PAF 00:37:15
3 Gschlößl, Eva 1960 www.lauftreff-freising.de 00:39:44
4 Hanow, Ermelind 1958 www.lauftreff-freising.de 00:40:23
5 Jahn, Angelika 1958 Bayerische Laufzeitung 00:45:07
6 Hermann, Jadwiga 1959 Lufthansa Pinguine 00:45:40

Frauen  Hobby - 4100m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Klak, Anna 1998 Berufsschule Freising 00:43:25

Männer Hobby - 4100m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Westermeier, Ludwig 2002 LC Freising 00:20:27
2 Trilk, Jörn 1968 JoHo 00:20:41
3 Freimuth, Thomas 1993 ohne Verein 00:22:39
4 Then, Christian 1964 ohne Verein 00:23:39
5 Schmidtner, Georg 1963 ohne Verein 00:24:29
6 Czekalla, Christoph 2006 Grundschule St. Korbinian 00:25:52
7 Sterr, Thomas 1982 Berufsschule Freising 00:27:42
8 Greco, Elian 2000 ohne Verein 00:27:48
9 Delport, Jean 1996 Berufsschule Freising 00:28:22
10 John, Dietmar 1956 Bayerische Laufzeitung "Der

Chemnitzer"
00:34:01

Frauen  Hobby - 4100m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kameniscakova, Ida 1983 ohne Verein 00:23:54
2 Hudy, Bernadette 1962 MRRC München 00:27:36
3 Rapp-Greco, Ariane 1975 ohne Verein 00:27:48
4 Hudy, Barbara 1957 ohne Verein 00:27:49
5 Then, Michaela 1965 Berufsschule Freising 00:29:23
6 Czekalla, Tatjana 1968 VHS Big Run 2015 00:29:24
7 Yeu, Dorcas 1990 Berufsschule Freising 00:29:26
8 Peissinger, Marie-Luise 1953 MLP Racing Team 00:41:45

Männer Hobby - 5855m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Strelow, Peter 1987 LC Freising 00:20:31
2 Endl, Gregor 1983 TSV Jahn Freising - Triathlon 00:20:58

Frauen  Hobby - 5855m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Gruber, Barbara 1968 BSV Flughafen München 00:25:02
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Panoramalauf 6,4 km
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
1 785 Kunstmann, Jörg 1968 TSV Jahn Freising 00:23:43 1 M45
2 167 Galusic, Goran 1968 Team Schauer/Soli

Wartenberg
00:23:52 2 M45

3 175 Honold, Martin Alexander 1993 ohne Verein 00:24:26 1 M
4 874 Brüggemann, Nils 1985 TSV Jahn Freising 00:24:59 1 M30
5 873 Wilkening, Jan 1981 TSV Jahn Freising 00:25:04 2 M30
6 734 von Roeder, Martin 1988 ohne Verein 00:25:08 2 M
7 150 Berberich, Mattias 1981 TSV Jahn Freising 1861

Triathlon
00:25:11 3 M30

8 476 Bauroth, Björn 1968 Grünbau Bauroth 00:25:29 3 M45
9 814 Arnold, Dietrich 1969 Team Number 1 00:25:37 4 M45
10 706 Rottenfußer, Markus 1992 de gmiadlichn

Kranzberger
00:25:45 3 M

11 151 Boehme, Roland 1965 BSV Flughafen München 00:25:56 1 M50
12 839 Mason, Gordon 1966 ohne Verein 00:25:57 1 W45
13 729 Tropschug, Andreas 1970 ohne Verein 00:26:04 5 M45
14 784 Kulow, Loic 1999 SV Lohhof 00:26:14 1 MJB
15 197 Mair, Hans 1969 FC Mintraching 00:26:15 6 M45
16 827 Wagner, Daniel. 1986 Team Number 1 00:26:19 4 M
17 761 Wiesinger, Carmen 1996 Berufsschule Freising 00:26:47 1 WJA
18 912 Maune, Michael 1969 Stadtwerke Freising 00:26:50 7 M45
19 521 Bauroth, Jana 1971 Grünbau Bauroth 00:27:10 1 W40
20 766 Akeem, Michael 1994 Berufsschule Freising 00:27:31 5 M
21 164 Eckhard, Maximilian 1988 ohne Verein 00:27:32 6 M
22 929 Schauer, Florian 1978 ohne Verein 00:27:44 1 M35
23 753 Maduchem, Anthonia 1997 Berufsschule Freising 00:27:48 2 WJA
24 726 Thoma, Daniel 1992 Mechanik-Moduls GmbH 00:28:01 7 M
25 143 Aigner, Manfred 1976 ohne Verein 00:28:17 2 M35
26 184 Kraetzl, Florian 1992 LC-Freising 00:28:18 8 M
27 786 pfeiffer, andreas 1973 TSV Jahn Freising 00:28:23 1 M40
28 921 Eichner, Jan 1995 SV Vötting 00:28:25 9 M
29 171 Gutsche, Thomas 1977 BSV Flughafen München 00:28:26 3 M35
30 911 Giersdorff, Christian 1977 Freising 00:28:28 4 M35
31 927 Schädler, Rudi 1959 ohne Verein 00:28:39 1 M55
32 825 Nadler, Birgit 1980 Team Number 1 00:28:41 1 W35
33 716 Schulzki, Helmut 1956 Lauftreff Freising 00:28:50 2 M55
34 822 Härtl, Christian 1974 Team Number 1 00:29:04 2 M40
35 176 Huber, Christian 1965 MLP Racing Team 00:29:07 2 M50
36 920 Voigt, Andreas 1968 ohne Verein 00:29:27 8 M45
37 163 Dribinskiy, Stanislav 1979 Team ERDINGER

Alkoholfrei
00:29:36 5 M35

38 718 Schwarzbauer, Maxi-Paula 1992 Laufen gegen Leiden 00:29:43 1 F
39 141 Buss, Kai 1964 Black Bears Freising 00:29:46 3 M50
40 923 Frankiw, Silvia 1984 ohne Verein 00:29:50 1 W30
41 709 Scharl, Walter 1963 Fc. Eitting 00:29:55 4 M50
42 747 Westermeier, Andi 1990 LC Freising 00:29:56 10 M
43 142 Abel, Boris 1973 ohne Verein 00:29:59 3 M40
44 913 Wildgruber, Christian 1987 ohne Verein 00:30:09 11 M
45 930 Schmidt, Karlheinz 1956 ohne Verein 00:30:10 3 M55
46 854 Loth, Peter 1965 www.lauftreff-freising.de 00:30:12 5 M50
47 824 Mathes, Dominic 1991 Team Number 1 00:30:14 12 M
48 811 Nißl, Christian 1971 ohne Verein 00:30:33 4 M40
49 692 Morelli, Dino Roberto 1994 ohne Verein 00:30:39 13 M
50 165 Eser, Manuel 1978 Freisinger Tagblatt 00:30:40 6 M35
51 698 Parashchenko, Oleg 1977 Schachklub Freising 00:30:40 7 M35
52 816 Freyberg, Thorsten 1982 Team Number 1 00:30:43 4 M30
53 826 Thiel, Nadja 1964 Team Number 1 00:30:44 1 W50
54 720 Sommer, Nico 1974 ohne Verein 00:30:45 5 M40
55 776 Stöcklmeier, Thomas 1983 Berufsschule Freising 00:30:56 5 M30
56 922 Hanauer, Ute 1959 ohne Verein 00:30:57 1 W55
57 931 Böckenförde, Dirk 1990 ohne Verein 00:31:05 14 M
58 738 Weghorn, Stephanie 1971 ohne Verein 00:31:06 2 W40
59 916 Vater, Robert 1987 ohne Verein 00:31:09 15 M
60 725 Tafelmaier, Thomas 1980 BSV Flughafen München 00:31:18 8 M35
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Panoramalauf 6,4 km
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
61 707 Rümpelein, Jochen 1970 ver.de

landschaftsarchitektur
00:31:24 9 M45

62 199 Matzat, Roman 1983 Airbus Defence and
Space

00:31:28 6 M30

63 867 Kunstmann, Luca 2000 TSV Jahn Freising 00:31:33 2 MJB
64 191 Leonardy, Johannes 1986 ohne Verein 00:31:46 16 M
65 815 Büche, Wolfgang 1961 Team Number 1 00:31:46 6 M50
66 157 Chaluppa, Siegfried 1965 ohne Verein 00:31:50 7 M50
67 934 Höfler, Klaus 1966 Team Number 1 00:32:12 10 M45
68 928 Hierhager, Martin 1981 ohne Verein 00:32:14 7 M30
69 891 Lantukhova, Olga 1987 ohne Verein 00:32:22 2 F
70 740 Wilde, Patrick 1989 Prop e. V. 00:32:23 17 M
71 169 Gerber, Andreas 1976 Prop e. V. 00:32:25 9 M35
72 933 Unger, Lara 1993 ohne Verein 00:32:26 3 F
73 198 Maisenbacher, Bernd 1960 ohne Verein 00:32:31 4 M55
74 695 Oelmann, André 1977 ohne Verein 00:32:39 10 M35
75 193 Lex, Johann 1958 ohne Verein 00:33:17 5 M55
76 693 Mösing, Brigitte 1968 ohne Verein 00:33:22 2 W45
77 172 Hafenrichter, Erwin 1966 ohne Verein 00:33:25 11 M45
78 788 wenk, Vincent 1998 TSV Jahn Freising 00:33:33 3 MJB
79 872 Pfeiffer, Niklas 2002 TSV Jahn Freising 00:33:35 4 MJB
80 735 Wachinger, Michael 1966 ohne Verein 00:33:40 12 M45
81 713 Schuhbauer, Josef 1939 KGB Laufteam Kirchdorf 00:33:46 1 M70
82 730 Trutanic, Pero 1960 Barfuss 00:33:51 6 M55
83 855 Rester, Claudia 1976 www.lauftreff-freising.de 00:33:54 2 W35
84 851 Keil, Monika 1972 www.lauftreff-freising.de 00:33:56 3 W40
85 823 Härtl, Petra 1974 Team Number 1 00:34:09 4 W40
86 145 Asten, Josef 1953 TSV Ismaning 00:34:11 1 M60
87 787 Burger, Luis 1998 TSV Jahn Freising 00:34:12 5 MJB
88 200 Mayershofer, Wolfgang 1964 KGB Laufteam Kirchdorf 00:34:19 8 M50
89 186 Kuenz, Sylvia 1990 ohne Verein 00:34:26 4 F
90 702 Prof. Dr. Kromka, Franz 1944 DAV Freising 00:34:29 2 M70
91 741 Winkler, Jan 1981 ohne Verein 00:34:37 8 M30
92 697 Optenhoevel, Julie-Céline 1996 SpVgg Hebertshausen 00:34:53 3 WJA
93 721 Spirkl, Erika 1963 ohne Verein 00:34:59 2 W50
94 705 Rottenfußer, Ferdinand 1963 de gmiadlichn

Kranzberger
00:35:02 9 M50

95 708 Schad, Jürgen 1969 Team Jungheinrich 00:35:06 13 M45
96 724 Stümpfle, Franz 1946 Geiselhöring 00:35:08 1 M65
97 155 Bugl, Norbert 1960 ohne Verein 00:35:09 7 M55
98 739 Wenk, Robert 1970 ver.de

landschaftsarchitektur
00:35:12 14 M45

99 162 Distler, Gernot 1975 BigRun2011 00:35:14 6 M40
100 153 Brockhaus, Volker 1970 Moosburg 00:35:19 15 M45
101 703 Rasera, Nicola 1989 ohne Verein 00:35:22 18 M
102 760 Afridi, Shafiq 1990 Berufsschule Freising 00:35:26 19 M
103 722 Steiner, Günter 1973 BSV Flughafen München 00:35:38 7 M40
104 819 Gommeringer, Lea 2001 Team Number 1 00:35:42 1 WJB
105 712 Schossig, Christian 1977 ohne Verein 00:36:06 11 M35
106 174 Hetzl, Miriam 1982 ohne Verein 00:36:11 2 W30
107 144 Ajdini, Zija 1985 Prop e. V. 00:36:17 9 M30
108 850 Grossmann, Gerald 1967 www.lauftreff-freising.de 00:36:20 16 M45
109 866 Kunstmann, Lea 2002 TSV Jahn Freising 00:36:31 2 WJB
110 168 Gentz, Stephan 1974 ver.de

landschaftsarchitektur
00:36:35 8 M40

111 714 Schuhn, Robert 1969 Spvgg Attenkirchen 00:36:45 17 M45
112 910 Giersdorff, Uta 1981 Freising 00:36:47 3 W30
113 898 Oechsner, Simone 1967 Eichenfeld-Runner 00:36:50 3 W45
114 161 Diller, Bettina 1994 ohne Verein 00:36:59 5 F
115 160 Dietz, Rainer 1983 SpVgg Freising 00:37:04 10 M30
116 743 Zauner, Christine 1956 Christines Blumen im

Kaufland PAF
00:37:15 2 W55

117 884 Steiger, Gabriele 1963 ohne Verein 00:37:15 3 W50
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Panoramalauf 6,4 km
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
118 717 Schwanner, Hans 1967 DAV-Moosburg

Isarstanzn
00:37:19 18 M45

119 154 Buchberger, Andreas 1970 ohne Verein 00:37:20 19 M45
120 746 Huss, Hans Hinrich 1990 LC Freising 00:37:21 20 M
121 690 Menegazzo, Chiara 1990 ohne Verein 00:37:21 21 M
122 821 Gommeringer, Sylvette 1962 Team Number 1 00:37:22 4 W50
123 135 Simons, Marie 2005 Grundschule

St.Korbiniam
00:37:23 3 WJB

124 902 Teboni, Leila Ines 1988 ohne Verein 00:37:50 6 F
125 881 Winterstötter, Ferdinand 1952 Kinder in Not 00:37:52 2 M60
126 791 De Marco, Massimo 1984 ohne Verein 00:37:58 11 M30
127 775 Steffan, Samuel 1984 Berufsschule Freising 00:37:58 12 M30
128 834 Gallas, Susanne 1989 ohne Verein 00:37:59 7 F
129 832 Baeverh-Birus, Jonas 1986 ohne Verein 00:38:00 22 M
130 750 Farman Hamid, Farzad 1995 Berufsschule Freising 00:38:00 23 M
131 744 Zauner, Horst 1954 retarus GmbH 00:38:02 3 M60
132 833 Calabrese, Giacomo 1986 ohne Verein 00:38:14 24 M
133 689 Meiler, Martin 1944 LC Freising 00:38:43 3 M70
134 856 Lackinger, Judith 1969 www.lauftreff-freising.de 00:39:12 4 W45
135 696 Optenhoevel, Céline-

Viviane
1998 SpVgg Hebertshausen 00:39:20 4 WJB

136 857 Schwochau, Ulrike 1962 www.lauftreff-freising.de 00:39:33 5 W50
137 852 Gschlößl, Eva 1960 www.lauftreff-freising.de 00:39:44 3 W55
138 919 Ostermann, Annemarie 1964 ohne Verein 00:39:47 6 W50
139 849 Wienzeck, Susanne 1969 Black Bears 00:39:52 5 W45
140 853 Hanow, Ermelind 1958 www.lauftreff-freising.de 00:40:23 4 W55
141 194 Lorenz, Angelika 1979 BigRun2011 00:40:42 3 W35
142 159 Danner, Margit 1970 KGB Laufteam Kirchdorf 00:41:10 6 W45
143 770 Pezic, Emir-Hamza 1998 Berufsschule Freising 00:41:54 6 MJB
144 694 Mößner, Brigitte 1968 Stadtverwaltung Freising 00:41:57 7 W45
145 196 Maier, Alexandra 1990 Prop e. V. 00:42:18 8 F
146 782 Hartl, Andrea 1970 Berufsschule Freising 00:42:27 8 W45
147 731 Tuman, Alexander 1983 Lufthansa Pinguine 00:42:35 13 M30
148 756 Klak, Anna 1998 Berufsschule Freising 00:43:25 1 F
149 778 Wittig, Bernadett 1973 Berufsschule Freising 00:43:44 5 W40
150 751 Hashemi, Khalil 1992 Berufsschule Freising 00:44:00 25 M
151 183 Korn, Andreas 1973 Prop e. V. 00:44:08 9 M40
152 179 Kempter, Jutta 1967 Stadtverwaltung Freising 00:44:18 9 W45
153 909 Klotz, Martina 1972 Freising 00:44:18 6 W40
154 182 Klimek, Svenja 1968 BSV Flughafen München 00:44:19 10 W45
155 885 Jahn, Angelika 1958 Bayerische Laufzeitung 00:45:07 5 W55
156 173 Hermann, Jadwiga 1959 Lufthansa Pinguine 00:45:40 6 W55
157 149 Bennani, Mounia 1982 Lufthansa Pinguine 00:45:40 4 W30
158 777 Strasser, Steffi 1985 Berufsschule Freising 00:47:46 5 W30
159 7000 Stöcklmeier, Miriam 1983 Berufsschule Freising 00:47:47 6 W30
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